檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳家增

電話：2991111#8324

電子信箱：tnwuchar@tn.edu.tw

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國106年10月20日

發文字號：南市教課（一）字第1061096717號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1096717A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉普通型高級中等學校生命教育學科中心因應新課綱辦

理「106年度十二年國教課綱研習：生命教育核心素養與

議題融入暨加深加廣課程」實施計畫1份(如附件)，請轉知

相關教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國立羅東高級中學106年10月17日羅中輔字第1060007

038號函辦理。

二、辦理時間及地點：

(一)新竹場：

１、時間：106年11月29日(星期三)上午9時至下午4時30

分。

２、地點：新竹市私立曙光女子高級中學德思樓5樓生命

教育教室(上午)、德思樓6樓國際會議廳(下午)。

３、課程代碼：2291182。

(二)嘉義場：

１、時間：106年12月01日(星期五)上午9時至下午4時30

分。

4

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、地點：嘉義縣國立嘉義高級商業職業學校弘道樓三樓

第二會議室。

３、課程代碼：2291189。

三、參與人員請至「全國教師在職進修資訊網」線上報名。各

場次名額限50人，額滿為止。

四、請惠予參加人員公(差)假，差旅費由貴校依規定核支。

五、如有疑義請洽生命教育學科中心張倩斐專任助理，電話：

(03)9540381。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2017-10-23
07:34:16